
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 5 10 9

10

╳

9
1
10

2 5 6 8 Auszeit

5:14

Ende
12:24 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
16 24 19 7 14 18

256
21:6

2
23

3
25

5 16 21 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
16 24 19 7 14 18

256
20:4

╳

24
6
25

8 14 20 22 Auszeit

Ende
12:43 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 5 7 9

92
3:19

0
9

1 2 3 4 8 Auszeit

2:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  TuB Bocholt vs. Rumelner TV B
Spiel 13 23.09.2023 12:00 Uhr

Euregiosporthalle
46397 Bocholt 
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A  TuB Bocholt 10/14
1 Buß, Matthias X
2 Segler, Lasse X
3 Heimbrock, Paul X
4 Krakautzky, Maximilian
5 Wensing, ThorbenPaul X
7 Kleffner, Jannik X
9 Schneider, Christopher X

10 Koopmann, Felix X
11 Ledic, Mateo X
14 Barczyk, Theodor
A  Libero
A  Offizielle
T Böhme, Sven E

C

B  Rumelner TV 8/14
6 Piskun, Til X
7 Oheim, Paul X

14 Duemont, Fynn X
16 Kindermann, Magnus X
18 Clouth, Moritz X
19 Porsche, Raphael X
24 Paltian, David X
26 Fischer, Jonathan X
B  Libero

26 Fischer, Jonathan X
B  Offizielle
T Fischer, Frank

CT Florin, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 24 25 1 1 0
1 1 0 9 2 16 25 1 1 0

3
2 1 0 19 40 50 2 2 0
Start: 12:00 Ende: 12:43 Dauer: 0:43

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fernandez, Andino 1 Rieck, Lennox
2 Holzmann, Moritz 2 Mäcker, Malick

Schr. Winnen, Luke
Assist. Calignano, Filippo

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


